
1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
14/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 15:00

Serie n° 10 di 10
1 PRETTO SOFIA MARIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:43.08
2 BALLARIN VALERIA 1999 ROVIGONUOTO 00:35.18
3 BORGIANI GIORGIA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.11
4 FERRARI SILVIA 1999 ROVIGONUOTO 00:34.65
5 ROMANIN AGNESE 1999 ROVIGONUOTO 00:34.91
6 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.17
7 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO 00:35.54

Serie n° 9 di 10
1 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.71
2 ROMITO EMMA MARIA 1998 TEAM EUGANEO 00:33.30
3 GALZIGNATO ALICE 1998 LEOSPORT 00:33.11
4 NEGRINI ROBERTA 1998 PADOVANUOTO 00:33.06
5 MONTECCHIO DENISE 1999 TEAM EUGANEO 00:33.10
6 ZEBELLIN LAURA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.30
7 MARIN PAOLA 1999 3 PISCINE 00:33.55
8 GIRARDI GIORGIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.94

Serie n° 8 di 10
1 SIGNORI SOFIA 1999 3 PISCINE 00:32.66
2 BAROTTI IRENE 1998 TEAM EUGANEO 00:32.31
3 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.12
4 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 00:31.75
5 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.90
6 PUTTI ELENA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:32.30
7 PONTE NICOLE 1999 LEOSPORT 00:32.40
8 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.80

Serie n° 7 di 10
1 BRAGA AURORA 1998 ROVIGONUOTO 00:31.52
2 ZANCANELLA GRETA 1999 TEAM EUGANEO 00:31.10
3 SAUDA ALESSIA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:31.00
4 DE POLI BEATRICE 1998 TEAM EUGANEO 00:30.92
5 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.94
6 ZAMBON ELEONORA 1998 2001 TEAM 00:31.01
7 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO 00:31.11
8 BISELLO CHIARA 1997 2001 TEAM 00:31.67

Serie n° 6 di 10
1 MUNARO AURORA 1998 GABBIANO 00:30.73
2 CANOLA ANNA 1998 TEAM EUGANEO 00:30.50
3 BOLOGNA MARTINA 1997 TEAM EUGANEO 00:30.40
4 RIZZATO ALESSIA 1998 2001 TEAM 00:30.34
5 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.36
6 PELLANDA GIORGIA 1999 3 PISCINE 00:30.47
7 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 00:30.61
8 SINI SARA 1997 ROVIGONUOTO 00:30.88

Serie n° 5 di 10
1 FANTIN ELEONORA 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
2 BELLO' ANNA 1998 TEAM VENETO 00:29.88
3 GIACALONE LAURA 1998 GABBIANO 00:29.84
4 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 00:29.75
5 ZANDONAI SARA 1999 2001 TEAM 00:29.82
6 COCCO SABRINA 1998 TEAM VENETO 00:29.85
7 REBIZZI MATILDE 1998 TEAM VENETO 00:29.93
8 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.30

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
14/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 TEAM VENETO 00:29.55
2 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 GABBIANO 00:29.45
3 BONTEMPO VALENTINA 1993 LEOSPORT 00:29.37
4 BIGHELLI SERENA 1998 LEOSPORT 00:29.25
5 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.30
6 TOSATO GIULIA 1999 GABBIANO 00:29.40
7 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 00:29.53
8 BURSI MARIA LUCIA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.73

Serie n° 3 di 10
1 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.98
2 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.86
3 SCHIONATO SARA 1997 TEAM VENETO 00:28.78
4 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM 00:28.60
5 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 00:28.72
6 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETO 00:28.82
7 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO 00:28.90
8 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.09

Serie n° 2 di 10
1 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM 00:28.36
2 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 00:28.22
3 LANDO SARA 1997 TEAM VENETO 00:28.07
4 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 TEAM VENETO 00:28.05
5 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETO 00:28.06
6 BELTRAMELLI GIOIA 1996 TEAM VENETO 00:28.14
7 MARIN VALENTINA 1997 TEAM VENETO 00:28.31
8 BARIN ANNA 1996 TEAM VENETO 00:28.37

Serie n° 1 di 10
1 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:27.87
2 TRENTIN GIORGIA 1996 TEAM VENETO 00:27.60
3 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.29
4 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT 00:25.78
5 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETO 00:26.49
6 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:27.41
7 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO 00:27.66
8 FORADORI ELENA 1999 2001 TEAM 00:27.97

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 15:18

Serie n° 9 di 9
2 LISTA TOMMASO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:37.80
3 SALVATO ALBERTO 1998 2001 TEAM 00:34.10
4 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO 00:31.07
5 ONGARO LEONARDO 1998 3 PISCINE 00:32.18
6 GASPARINI ALESSIO 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.10

Serie n° 8 di 9
2 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 00:30.68
3 PEROZZO NICOLO' 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.60
4 MORO ALESSIO 1998 ROVIGONUOTO 00:30.30
5 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 00:30.43
6 FERRAZINI FILIPPO 1993 PADOVANUOTO 00:30.61
7 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.70

(segue Serie n° 7 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
14/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 9

1 RETIS ETTORE 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.80
2 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 00:29.47
3 DIMITRI MATTEO 1998 LEOSPORT 00:29.30
4 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO 00:29.20
5 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.24
6 MANTOAN ANDREA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.35
7 RINALDO FILIPPO 1998 TEAM EUGANEO 00:29.70
8 BOARIN MATTIA 1996 PADOVANUOTO 00:30.23

Serie n° 6 di 9
1 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 00:29.00
2 STEFANUTTI RICCARDO 1998 3 PISCINE 00:28.43
3 STOPPA ANDREA 1995 ROVIGONUOTO 00:28.14
4 PIRONDINI ENRICO 1987 PADOVANUOTO 00:28.00
5 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.10
6 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO 00:28.40
7 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:28.93
8 FONTANA LEONARDO 1998 3 PISCINE 00:29.19

Serie n° 5 di 9
1 ALBIERI LUCA 1997 ROVIGONUOTO 00:27.95
2 BIASION GIULIO 1997 2001 TEAM 00:27.54
3 PANETTIERI VINCENZO 1996 LEOSPORT 00:27.34
4 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:27.10
5 MIELE FILIPPO 1996 LEOSPORT 00:27.17
6 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 00:27.44
7 SEVERI FRANCESCO 1996 ROVIGONUOTO 00:27.62
8 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.99

Serie n° 4 di 9
1 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 00:26.98
2 TONIOLO NICOLO' 1997 TEAM VENETO 00:26.80
3 ZARDI ANDREA 1997 LEOSPORT 00:26.71
4 MARCON ALBERTO 1995 3 PISCINE 00:26.33
5 PANIERI DAVIS 1997 2001 TEAM 00:26.43
6 MARTINELLI ALEX 1991 ROVIGONUOTO 00:26.72
7 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.83
8 TESTOLIN ANDREA 1998 LEOSPORT 00:27.10

Serie n° 3 di 9
1 MILANI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 00:26.17
2 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:26.13
3 SEGALA ANDREA 1997 2001 TEAM 00:26.01
4 ROSSI FILIPPO 1995 TEAM VENETO 00:25.71
5 CASAROTTO WILLIAM 1996 TEAM VENETO 00:25.84
6 PORCELLATO CRISTIANO 1996 3 PISCINE 00:26.01
7 BALDACHINI ALBERTO 1994 TEAM VENETO 00:26.13
8 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 00:26.27

Serie n° 2 di 9
1 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:25.66
2 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 00:25.46
3 TRENTIN GIOELE 1995 TEAM VENETO 00:25.39
4 VERLATO ALESSANDRO 1993 TEAM EUGANEO 00:25.22
5 PERON FRANCESCO 1996 TEAM VENETO 00:25.33
6 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO 00:25.45
7 NEGRIN GIACOMO 1992 GABBIANO 00:25.60
8 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 00:25.70

(segue Serie n° 1 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
14/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 9

1 RUFFATO MATTEO 1994 GABBIANO 00:24.88
2 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 TEAM VENETO 00:24.81
3 ALBERTI EMANUELE 1994 TEAM VENETO 00:24.67
4 FOGLIA NICCOLO' 1994 GABBIANO 00:24.03
5 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.25
6 TONIATO MAURO 1996 TEAM VENETO 00:24.72
7 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 00:24.87
8 MAROGNA RICCARDO 1994 LEOSPORT 00:25.03

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 15:34

Serie n° 1 di 1
1 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 00:38.90
2 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 TEAM VENETO 00:35.90
3 MALTAURO GRETA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.92
4 NOVELLO KELLY 1996 TEAM VENETO 00:33.58
5 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.75
6 TONIOLO IRENE 1997 TEAM VENETO 00:35.09
7 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 00:36.80

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 15:37

Serie n° 1 di 1
1 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO 00:38.40
2 VOLANI MATTEO LODOVICO 1991 2001 TEAM 00:33.09
3 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.18
4 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.32
5 MORATELLO MARCO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.00
6 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 00:32.88
7 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO 00:37.92

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
1 GIRARDI GIORGIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.77
2 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO 00:36.40
3 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO 00:34.80
4 CATTAPAN ANNA 1995 TEAM VENETO 00:32.18
5 ROCCA ERICA 1997 TEAM EUGANEO 00:32.80
6 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 00:35.75
7 FANTIN ELEONORA 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:37.20
8 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:44.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
14/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 15:44

Serie n° 1 di 1
2 DENTONE LEONARDO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:31.70
3 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.51
4 MUNDA SIMONE 1991 LEOSPORT 00:28.20
5 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 00:28.44
6 ALBERTI EMANUELE 1994 TEAM VENETO 00:29.78
7 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.47

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 15:47

Serie n° 2 di 2
1 FARINELLI NICOLE 1999 ADRIA NUOTO 00:37.20
2 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.90
3 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.47
4 BELLINASO VITTORIA 1998 ADRIA NUOTO 00:35.01
5 FERRARA LUDOVICA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:35.41
6 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.90
7 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.03

Serie n° 1 di 2
1 BONTEMPO VALENTINA 1993 LEOSPORT 00:32.87
2 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 00:31.40
3 ADAMI GIADA 1991 LEOSPORT 00:31.00
4 QUERCI BEATRICE 1994 LEOSPORT 00:28.14
5 TREVISAN GIULIA 1995 LEOSPORT 00:28.41
6 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 00:31.28
7 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.05

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 15:51

Serie n° 3 di 3
3 POGLIANI MATTEO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:34.66
4 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:33.00
5 GALEATI LUCIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 00:33.88
6 FARRONATO RUBEN 1996 3 PISCINE 00:34.71

Serie n° 2 di 3
2 GUERRIERI ANTONIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 00:32.74
3 ZOMER ANDREAS 1997 2001 TEAM 00:28.70
4 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.40
5 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 LEOSPORT 00:28.59
6 MARCOLIN MATTIA 1998 PADOVANUOTO 00:32.40

Serie n° 1 di 3
1 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO 00:27.84
2 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.66
3 ALBERTI EMANUELE 1994 TEAM VENETO 00:26.73
4 LUCATELLO MARTINO 1994 LEOSPORT 00:24.53
5 ANZILIERO MATTEO 1994 TEAM VENETO 00:26.64
6 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.23
7 MAGRO NICOLA 1997 TEAM VENETO 00:27.80
8 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:27.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
14/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 13/05/2012 ore 15:57

Serie n° 2 di 2
1 TOBALDINI NICOLE 1999 LEOSPORT 10:55.90
2 RIGONI LISA 1998 TEAM VENETO 10:25.46
3 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 10:23.70
4 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO 10:15.62
5 MICHIELON AURORA 1998 TEAM VENETO 10:20.34
6 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 10:25.00
7 BALDIN MARIAVITTORIA 1999 3 PISCINE 10:28.33

Serie n° 1 di 2
1 BERTOLINI VALERIA 1999 2001 TEAM 09:49.80
2 TOSIN LUCREZIA 1997 TEAM VENETO 09:26.98
3 SEGANFREDDO GRETA 1993 TEAM VENETO 09:01.83
4 ZANCANARO GABRIELE 1987 TEAM VENETO 08:03.58
5 FURLAN MATTEO 1989 TEAM VENETO 08:06.52
6 RIGO AURORA 1998 TEAM VENETO 09:21.34
7 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO 09:40.20

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 16:11

Serie n° 3 di 3
2 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 03:21.30
3 BENETTIN ANNA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 02:57.30
4 MARIN PAOLA 1999 3 PISCINE 02:51.60
5 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 3 PISCINE 02:51.70
6 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 03:03.49
7 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 03:23.70

Serie n° 2 di 3
1 BELLINASO VITTORIA 1998 ADRIA NUOTO 02:51.54
2 SIGNORI SOFIA 1999 3 PISCINE 02:47.60
3 CUSINATO ILARIA 1999 3 PISCINE 02:45.06
4 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 02:44.55
5 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 02:44.66
6 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 02:45.23
7 CIMAN CONSUELO 1999 LEOSPORT 02:48.50

Serie n° 1 di 3
1 REBIZZI MATILDE 1998 TEAM VENETO 02:43.12
2 COCCO SABRINA 1998 TEAM VENETO 02:36.85
3 PONTAROLLO MELANIA 1996 TEAM VENETO 02:32.62
4 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.40
5 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 02:30.65
6 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 TEAM VENETO 02:35.73
7 PELLANDA GIORGIA 1999 3 PISCINE 02:42.27
8 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:44.31

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
14/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 16:19

Serie n° 2 di 2
2 TOWNSEND TOMMASO PETER 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:38.71
3 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:37.42
4 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT 02:33.40
5 PEROZZO NICOLO' 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 02:33.45
6 MILANI NICOLA 1998 3 PISCINE 02:37.74
7 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT 02:42.20

Serie n° 1 di 2
2 PESAVENTO FRANCO 1997 TEAM VENETO 02:30.08
3 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:20.54
4 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 02:13.64
5 BENVENUTI FRANCESCO 1995 NUOTATORI PADOVANI 02:15.00
6 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.62
7 TRENTIN GIOELE 1995 TEAM VENETO 02:30.60

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 13/05/2012 ore 16:25

Serie n° 7 di 7
3 ROMANIN AGNESE 1999 ROVIGONUOTO 01:17.30
4 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.20
5 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.51
6 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO 01:19.17

Serie n° 6 di 7
2 NEGRINI ROBERTA 1998 PADOVANUOTO 01:14.98
3 MARTINI SOFIA 1999 TEAM EUGANEO 01:14.40
4 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:13.10
5 ZEBELLIN LAURA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.01
6 FERRARI SILVIA 1999 ROVIGONUOTO 01:14.50

Serie n° 5 di 7
1 BISELLO CHIARA 1997 2001 TEAM 01:11.11
2 SAUDA ALESSIA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:09.00
3 MUNARO AURORA 1998 GABBIANO 01:06.84
4 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.51
5 SINI SARA 1997 ROVIGONUOTO 01:06.68
6 MUSSINO CHIARA 1998 TEAM EUGANEO 01:08.84
7 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 01:09.47
8 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:12.16

Serie n° 4 di 7
1 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO 01:06.00
2 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:05.63
3 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.51
4 ROCCA ERICA 1997 TEAM EUGANEO 01:04.78
5 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.84
6 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 TEAM VENETO 01:05.52
7 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO 01:05.71
8 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.25

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
14/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 01:04.39
2 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 01:04.28
3 TOSATO GIULIA 1999 GABBIANO 01:03.90
4 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETO 01:03.74
5 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 GABBIANO 01:03.87
6 BRENDOLIN ENRICA 1999 LEOSPORT 01:04.00
7 GIACALONE LAURA 1998 GABBIANO 01:04.32
8 BELLO' ANNA 1998 TEAM VENETO 01:04.59

Serie n° 2 di 7
1 ADAMI GIADA 1991 LEOSPORT 01:03.41
2 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 01:02.23
3 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.54
4 BARIN ANNA 1996 TEAM VENETO 01:01.52
5 LANDO SARA 1997 TEAM VENETO 01:01.53
6 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 01:01.92
7 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM 01:02.44
8 BURSI MARIA LUCIA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.60

Serie n° 1 di 7
1 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO 01:00.46
2 TRENTIN GIORGIA 1996 TEAM VENETO 01:00.24
3 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:59.45
4 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT 00:57.81
5 FORADORI ELENA 1999 2001 TEAM 00:59.03
6 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.02
7 GIAGIO SILVIA 1993 GABBIANO 01:00.31
8 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:01.43

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 16:37

Serie n° 9 di 9
3 CHEMELLO ALESSANDRO 1997 TEAM EUGANEO 01:12.57
4 SALVATO ALBERTO 1998 2001 TEAM 01:11.60
5 RAULE GIOVANNI 1997 PADOVANUOTO 01:12.50
6 LISTA TOMMASO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:14.00

Serie n° 8 di 9
2 SCALCO NICOLAS 1998 3 PISCINE 01:11.44
3 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO 01:10.37
4 FERRAZINI FILIPPO 1993 PADOVANUOTO 01:08.04
5 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 01:10.00
6 QUINTO ANDREA 1998 LEOSPORT 01:10.84

Serie n° 7 di 9
1 MORO ALESSIO 1998 ROVIGONUOTO 01:06.49
2 PEDON LUCA 1998 3 PISCINE 01:05.97
3 ZOMEGNAN MATTEO 1997 NUOTATORI PADOVANI 01:05.30
4 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.85
5 PIRONDINI ENRICO 1987 PADOVANUOTO 01:05.00
6 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO 01:05.86
7 PELLATTIERO MARCO 1996 LEOSPORT 01:05.98
8 BOARIN MATTIA 1996 PADOVANUOTO 01:07.71

(segue Serie n° 6 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
14/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 9

1 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 01:04.20
2 FARRONATO RUBEN 1996 3 PISCINE 01:04.00
3 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.00
4 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 01:03.49
5 DIMITRI MATTEO 1998 LEOSPORT 01:03.80
6 POGLIANI MATTEO 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:04.00
7 GALEATI LUCIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 01:04.00
8 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO 01:04.50

Serie n° 5 di 9
1 MANTOAN ANDREA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:03.11
2 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO 01:02.78
3 GUERRIERI ANTONIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 01:02.00
4 CIRIELLO MATTEO 1996 TEAM VENETO 01:01.70
5 STOPPA ANDREA 1995 ROVIGONUOTO 01:01.74
6 BOSCHETTI TOMMASO 1997 LEOSPORT 01:02.16
7 STEFANUTTI RICCARDO 1998 3 PISCINE 01:03.10
8 BUSATO GIORGIO 1998 PADOVANUOTO 01:03.30

Serie n° 4 di 9
1 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:01.13
2 SEVERI FRANCESCO 1996 ROVIGONUOTO 01:00.41
3 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:59.89
4 SIVIERO FULVIO 1997 TEAM VENETO 00:59.32
5 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 00:59.50
6 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 01:00.30
7 ALBIERI LUCA 1997 ROVIGONUOTO 01:01.06
8 RINALDO FILIPPO 1998 TEAM EUGANEO 01:01.30

Serie n° 3 di 9
1 SALVARESE ALBERTO 1996 LEOSPORT 00:58.95
2 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:58.30
3 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.92
4 BIASION GIULIO 1997 2001 TEAM 00:57.71
5 SEGALA ANDREA 1997 2001 TEAM 00:57.89
6 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 00:57.99
7 MARCON ALBERTO 1995 3 PISCINE 00:58.40
8 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:59.00

Serie n° 2 di 9
1 CASAROTTO WILLIAM 1996 TEAM VENETO 00:57.16
2 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.08
3 BALDACHINI ALBERTO 1994 TEAM VENETO 00:56.35
4 MAROGNA RICCARDO 1994 LEOSPORT 00:55.45
5 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 00:56.12
6 ROSSI FILIPPO 1995 TEAM VENETO 00:56.61
7 PORCELLATO CRISTIANO 1996 3 PISCINE 00:57.15
8 MARTINELLI ALEX 1991 ROVIGONUOTO 00:57.25

Serie n° 1 di 9
1 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 TEAM VENETO 00:55.16
2 VERLATO ALESSANDRO 1993 TEAM EUGANEO 00:55.02
3 TONIATO MAURO 1996 TEAM VENETO 00:53.53
4 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 00:52.18
5 FOGLIA NICCOLO' 1994 GABBIANO 00:53.50
6 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.90
7 ZANCANARO GABRIELE 1987 TEAM VENETO 00:55.05
8 NEGRIN GIACOMO 1992 GABBIANO 00:55.43

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
14/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Serie Domenica 13/05/2012 ore 16:52

Serie n° 3 di 3
3 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 03:15.80
4 FONTANA LEONARDO 1998 3 PISCINE 02:58.10
5 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 03:10.40
6 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 03:51.80

Serie n° 2 di 3
2 PRETTO SOFIA MARIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:57.44
3 ZANDONAI SARA 1999 2001 TEAM 02:56.80
4 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 TEAM VENETO 02:53.17
5 DELLA BELLA ELETTRA 1998 TEAM VENETO 02:55.50
6 TONIOLO IRENE 1997 TEAM VENETO 02:56.81

Serie n° 1 di 3
1 ZULIAN GIACOMO 1997 3 PISCINE 02:44.47
2 NOVELLO KELLY 1996 TEAM VENETO 02:40.24
3 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 02:37.76
4 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:31.87
5 ZARDI ANDREA 1997 LEOSPORT 02:37.38
6 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 02:40.00
7 CAROGIULO DAVIDE 1997 TEAM VENETO 02:40.32
8 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:45.89

400 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 13/05/2012 ore 16:59

Serie n° 3 di 3
1 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 05:20.00
2 BALLARIN VALERIA 1999 ROVIGONUOTO 05:10.80
3 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 05:00.00
4 MARANGON ELIA 1998 LEOSPORT 04:56.40
5 BRAGA AURORA 1998 ROVIGONUOTO 04:57.24
6 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 05:00.00
7 CORAZZA ROBERTA 1999 TEAM VENETO 05:19.90
8 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 05:30.31

Serie n° 2 di 3
1 RIZZATO ALESSIA 1998 2001 TEAM 04:55.13
2 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 04:52.00
3 SCHIONATO SARA 1997 TEAM VENETO 04:44.11
4 RIGONI LISA 1998 TEAM VENETO 04:43.24
5 MICHIELON AURORA 1998 TEAM VENETO 04:43.50
6 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 04:45.63
7 BALDIN MARIAVITTORIA 1999 3 PISCINE 04:54.71
8 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 04:55.70

Serie n° 1 di 3
1 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO 04:42.03
2 ONGARO LEONARDO 1998 3 PISCINE 04:39.75
3 PANIERI DAVIS 1997 2001 TEAM 04:20.20
4 FURLAN MATTEO 1989 TEAM VENETO 03:56.93
5 PERON FRANCESCO 1996 TEAM VENETO 04:09.53
6 INGLESE ALBERTO 1997 TEAM VENETO 04:29.78
7 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 04:41.80
8 BERTOLINI VALERIA 1999 2001 TEAM 04:42.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
14/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
1 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 3 PISCINE 02:42.17
2 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:33.93
3 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 02:30.47
4 BAU' RACHELE 1996 TEAM VENETO 02:16.75
5 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:28.14
6 DE POLI GRETA 1998 TEAM VENETO 02:30.66
7 RIGO ANGELICA 1995 LEOSPORT 02:38.68
8 CATTAPAN ANNA 1995 TEAM VENETO 02:55.09

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 17:15

Serie n° 2 di 2
3 MILANI NICOLA 1998 3 PISCINE 02:37.70
4 CARRIROLO NICOLA 1998 TEAM EUGANEO 02:33.50
5 CARPI ALBERTO 1998 TEAM EUGANEO 02:34.30
6 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:43.13

Serie n° 1 di 2
2 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 02:32.61
3 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:14.91
4 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO 02:11.32
5 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 02:11.38
6 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 02:20.41

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 17:21

Serie n° 3 di 3
2 CIMAN CONSUELO 1999 LEOSPORT 01:25.00
3 BELLO' ANNA 1998 TEAM VENETO 01:18.17
4 CANOLA ANNA 1998 TEAM EUGANEO 01:16.34
5 FERRARA LUDOVICA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:17.09
6 PONTE NICOLE 1999 LEOSPORT 01:23.60
7 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:29.70

Serie n° 2 di 3
2 MUSSINO CHIARA 1998 TEAM EUGANEO 01:15.38
3 BURLINA ALTEA 1998 LEOSPORT 01:13.90
4 FORADORI ELENA 1999 2001 TEAM 01:11.71
5 MUNARO AURORA 1998 GABBIANO 01:12.29
6 TOSIN LUCREZIA 1997 TEAM VENETO 01:14.73
7 BIGHELLI SERENA 1998 LEOSPORT 01:15.98

Serie n° 1 di 3
1 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.68
2 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:09.18
3 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.15
4 QUERCI BEATRICE 1994 LEOSPORT 01:05.33
5 TREVISAN GIULIA 1995 LEOSPORT 01:05.42
6 MARIN VALENTINA 1997 TEAM VENETO 01:08.37
7 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 01:10.49
8 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO 01:11.41

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
14/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 17:27

Serie n° 3 di 3
3 BIASION GIULIO 1997 2001 TEAM 01:15.90
4 MIELE FILIPPO 1996 LEOSPORT 01:08.80
5 CAVAZZANA YURI 1996 TEAM EUGANEO 01:09.00
6 ZOMEGNAN MATTEO 1997 NUOTATORI PADOVANI 01:17.59

Serie n° 2 di 3
2 BELLINASO NICOLO' 1997 ADRIA NUOTO 01:06.61
3 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.79
4 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.30
5 SALVARESE ALBERTO 1996 LEOSPORT 01:02.77
6 SIVIERO FULVIO 1997 TEAM VENETO 01:06.12

Serie n° 1 di 3
1 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 01:02.12
2 BENVENUTI FRANCESCO 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:01.30
3 MILANI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 01:00.47
4 LUCATELLO MARTINO 1994 LEOSPORT 00:54.42
5 FOGLIA NICCOLO' 1994 GABBIANO 01:00.00
6 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 01:00.65
7 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.70
8 MUNDA SIMONE 1991 LEOSPORT 01:02.20

400 Misti - Assoluti Serie Domenica 13/05/2012 ore 17:33

Serie n° 1 di 1
2 STEFANUTTI RICCARDO 1998 3 PISCINE 05:36.90
3 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 05:19.10
4 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:44.96
5 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 04:55.10
6 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 05:26.90
7 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 06:02.58

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 13/05/2012 ore 17:41

Serie n° 3 di 3
1 SIGNORI SOFIA 1999 3 PISCINE 02:32.60
2 ZAMBON ELEONORA 1998 2001 TEAM 02:28.76
3 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETO 02:22.90
4 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:20.13
5 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO 02:21.72
6 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 02:24.10
7 CATTAPAN ANNA 1995 TEAM VENETO 02:28.85

Serie n° 2 di 3
1 BURSI MARIA LUCIA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.04
2 MICHIELON AURORA 1998 TEAM VENETO 02:16.29
3 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM 02:14.83
4 LANDO SARA 1997 TEAM VENETO 02:14.34
5 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETO 02:14.80
6 BRENDOLIN ENRICA 1999 LEOSPORT 02:15.40
7 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 02:17.88
8 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 02:20.11

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
14/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 RIGO AURORA 1998 TEAM VENETO 02:13.57
2 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 TEAM VENETO 02:10.43
3 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETO 02:06.30
4 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 TEAM VENETO 02:00.10
5 SEGANFREDDO GRETA 1993 TEAM VENETO 02:04.91
6 GIAGIO SILVIA 1993 GABBIANO 02:10.00
7 BELTRAMELLI GIOIA 1996 TEAM VENETO 02:12.65
8 BARIN ANNA 1996 TEAM VENETO 02:14.24

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 17:49

Serie n° 3 di 3
1 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO 02:22.10
2 BUSATO GIORGIO 1998 PADOVANUOTO 02:19.10
3 TOWNSEND TOMMASO PETER 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:18.40
4 TESTOLIN ANDREA 1998 LEOSPORT 02:13.20
5 SCALCO NICOLAS 1998 3 PISCINE 02:15.71
6 RAULE GIOVANNI 1997 PADOVANUOTO 02:18.70
7 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 02:20.00

Serie n° 2 di 3
1 PESAVENTO FRANCO 1997 TEAM VENETO 02:11.17
2 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 02:07.86
3 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:07.26
4 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 LEOSPORT 02:05.99
5 ANZILIERO MATTEO 1994 TEAM VENETO 02:06.53
6 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 02:07.77
7 BOSCHETTI TOMMASO 1997 LEOSPORT 02:10.00
8 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:11.93

Serie n° 1 di 3
1 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:03.19
2 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 TEAM VENETO 02:00.27
3 RUFFATO MATTEO 1994 GABBIANO 01:59.16
4 FURLAN MATTEO 1989 TEAM VENETO 01:56.07
5 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 01:56.48
6 ALBERTI EMANUELE 1994 TEAM VENETO 01:59.24
7 MAGRO NICOLA 1997 TEAM VENETO 02:02.58
8 ROSSI FILIPPO 1995 TEAM VENETO 02:04.71

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 17:56

Serie n° 3 di 3
2 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:39.20
3 ZANCANELLA GRETA 1999 TEAM EUGANEO 01:37.80
4 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.19
5 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.71
6 PELLANDA GIORGIA 1999 3 PISCINE 01:39.17

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
14/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 LONGHIN JENNY 1998 LEOSPORT 01:28.54
3 GALZIGNATO ALICE 1998 LEOSPORT 01:22.09
4 ROMITO EMMA MARIA 1998 TEAM EUGANEO 01:19.98
5 GIACALONE LAURA 1998 GABBIANO 01:21.12
6 CUSINATO ILARIA 1999 3 PISCINE 01:22.27
7 MONTECCHIO DENISE 1999 TEAM EUGANEO 01:30.90

Serie n° 1 di 3
1 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 TEAM VENETO 01:18.83
2 MALTAURO GRETA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.13
3 ZANDONAI SARA 1999 2001 TEAM 01:15.43
4 NOVELLO KELLY 1996 TEAM VENETO 01:13.51
5 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 01:14.27
6 TONIOLO IRENE 1997 TEAM VENETO 01:16.97
7 PONTAROLLO MELANIA 1996 TEAM VENETO 01:18.25
8 DELLA BELLA ELETTRA 1998 TEAM VENETO 01:19.89

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 18:03

Serie n° 3 di 3
2 GASPARINI ALESSIO 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 01:34.80
3 CHEMELLO ALESSANDRO 1997 TEAM EUGANEO 01:24.77
4 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 01:22.60
5 QUINTO ANDREA 1998 LEOSPORT 01:23.00
6 RETIS ETTORE 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:26.77

Serie n° 2 di 3
2 PEDON LUCA 1998 3 PISCINE 01:22.00
3 PANETTIERI VINCENZO 1996 LEOSPORT 01:20.62
4 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:17.71
5 FONTANA LEONARDO 1998 3 PISCINE 01:19.66
6 CARRIROLO NICOLA 1998 TEAM EUGANEO 01:21.80

Serie n° 1 di 3
1 SEGALA ANDREA 1997 2001 TEAM 01:12.36
2 CAROGIULO DAVIDE 1997 TEAM VENETO 01:11.30
3 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:10.33
4 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.27
5 VOLANI MATTEO LODOVICO 1991 2001 TEAM 01:09.84
6 TONIOLO NICOLO' 1997 TEAM VENETO 01:10.86
7 MILANI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 01:12.26
8 ZULIAN GIACOMO 1997 3 PISCINE 01:13.94

200 Farfalla - Assoluti Serie Domenica 13/05/2012 ore 18:10

Serie n° 2 di 2
2 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 02:57.80
3 CARPI ALBERTO 1998 TEAM EUGANEO 02:41.10
4 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 02:29.95
5 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 02:41.04
6 MARCOLIN MATTIA 1998 PADOVANUOTO 02:41.20
7 MARTINI SOFIA 1999 TEAM EUGANEO 02:59.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
14/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 ZOMER ANDREAS 1997 2001 TEAM 02:29.13
2 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 02:28.85
3 CASAROTTO WILLIAM 1996 TEAM VENETO 02:15.38
4 PERON FRANCESCO 1996 TEAM VENETO 02:13.83
5 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 02:15.00
6 CIRIELLO MATTEO 1996 TEAM VENETO 02:21.56
7 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 02:28.99

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 18:16

Serie n° 4 di 4
2 BORGIANI GIORGIA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.96
3 BURLINA ALTEA 1998 LEOSPORT 01:21.02
4 PUTTI ELENA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:19.78
5 MARIN PAOLA 1999 3 PISCINE 01:20.35
6 FARINELLI NICOLE 1999 ADRIA NUOTO 01:23.10

Serie n° 3 di 4
2 CORAZZA ROBERTA 1999 TEAM VENETO 01:18.60
3 DE POLI BEATRICE 1998 TEAM EUGANEO 01:16.41
4 BOLOGNA MARTINA 1997 TEAM EUGANEO 01:14.98
5 TOBALDINI NICOLE 1999 LEOSPORT 01:15.10
6 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 3 PISCINE 01:17.49

Serie n° 2 di 4
1 BAROTTI IRENE 1998 TEAM EUGANEO 01:14.04
2 RIGO ANGELICA 1995 LEOSPORT 01:12.97
3 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO 01:12.51
4 COCCO SABRINA 1998 TEAM VENETO 01:12.44
5 DE POLI GRETA 1998 TEAM VENETO 01:12.51
6 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 01:12.52
7 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO 01:13.21
8 REBIZZI MATILDE 1998 TEAM VENETO 01:14.96

Serie n° 1 di 4
1 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.81
2 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:10.08
3 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 01:09.63
4 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM 01:03.69
5 BAU' RACHELE 1996 TEAM VENETO 01:04.07
6 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 01:09.65
7 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 TEAM VENETO 01:11.03
8 RIZZATO ALESSIA 1998 2001 TEAM 01:11.96

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/05/2012 ore 18:24

Serie n° 4 di 4
3 DENTONE LEONARDO 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:20.00
4 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO 01:17.08
5 MARANGON ELIA 1998 LEOSPORT 01:18.42
6 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 01:36.70

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata attività zonale primaverile PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
14/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT 01:16.29
3 PELLATTIERO MARCO 1996 LEOSPORT 01:15.60
4 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 01:12.92
5 CAVAZZANA YURI 1996 TEAM EUGANEO 01:12.93
6 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 01:15.70

Serie n° 2 di 4
1 TONIATO MAURO 1996 TEAM VENETO 01:10.94
2 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 TEAM VENETO 01:09.99
3 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 01:08.00
4 PANIERI DAVIS 1997 2001 TEAM 01:07.33
5 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 01:07.82
6 BELLINASO NICOLO' 1997 ADRIA NUOTO 01:08.87
7 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT 01:10.40
8 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO 01:11.10

Serie n° 1 di 4
1 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 TEAM VENETO 01:05.35
2 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.13
3 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 00:59.99
4 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO 00:59.66
5 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.87
6 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 01:01.09
7 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO 01:02.06
8 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 01:06.70

1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 13/05/2012 ore 18:32

Serie n° 1 di 1
2 ONGARO LEONARDO 1998 3 PISCINE 18:58.50
3 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 17:27.00
4 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 16:38.45
5 INGLESE ALBERTO 1997 TEAM VENETO 17:24.14
6 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO 18:07.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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